指定管理者

オカモト・角弘・青森放送・東洋建物共同企業体 年 月 日

代表企業　株式会社オカモト

代表取締役　岡本　謙一 様

前 前

後 後

前 前

後 後

前 前

後 後

前 前

後 後

前 前

後 後

円

(注)　１. 太線内は記入しないでください。　２. 該当事項の数字を○で囲んでください。

       ３．利用料の計算において、10円未満の端数が生じた場合は、これを切り上げるものとする。

計　　　（Ｂ）
円

利用料金の合計
0

円

 登録番号　T４４６０１０１０００２１３

附

属

設

備

利

用

料

金

設備・器具名
４時間以内の

使用
４時間を超える

使用
数量

計　　　（Ａ）

使

用

区

分

金　額

円

～ 午 時 分

円

円 円円

円 円 円 円

円

研 修 室 午 時 分

円 円 円

幼児用プール 午 時 分

分

円

～ 午 時 分

円

初心者用プール 午 時 分

円 円 円

円 円

～ 午 時

合　計

一般用プール 午 時 分 ～ 午

使 用 場 所 等 使 用 時 間 利用料金

超 過
利 用 料

金

割 増
利 用 料

金

時 分
円

使用責任者 氏　名 連絡先
電話

使用予定人員 人 観覧者 人

使用内容
  1．アマチュアスポーツ   1．入場料を徴収しない   1．営利を目的としない

  2．上記以外の使用   2．入場料を徴収する   2．営利を目的とする

使用目的
1．専用使用　　２．団体使用

（大会名等）

使用日時 令和       年      月      日     曜日 午 　　  時　　   分～午 　   時　　   分

青森市民室内プール使用許可申請書

第 号

令和

氏　名

電　話

     次のとおり使用したいので申請します。

団体名

申請者 住　所
利用料振込先

みちのく銀行 浪打支店

普通預金 2683184